d. l. i. c. de testamentis Imob. Azarino felino et Masing.
 n. 7. et 12. in d. c. testimonium Latio n. 3. si. neg. obiit
 Bart. doctrina qz intelligit a Fulgencio de vi. ad ma
 iores cautelaz no qz de necessitate sic et accipienda
 e. forensis praxi pponendi in articulis ee. de lingue
 rez vi. peccatores et ita coiter reputari qz no pbat
 illa cui existimatio testi repellit p. C. de excep
 tionez crimine l. coiter traditiones et si ex aduer
 so pbat coiter idoneus reputari ut opinatur Abb.
 qz. 2. cum et coiter et verior sentia. l. neg. obiit. d.
 l. i. qua Bart. fundatur et Abb. resp. em Latio, et
 obtinere in speciali p. testam. servatione ut si sig
 nificat Hadrian. Imperator et apti. Justinian.
 in. d. q. id euz aliqui in. d. de testamentis

2. quas interpretaciones fortiter argumentantur
 noviores. l. c. s. aza no repellit testes nisi p. de cri
 mine damnatus ee. si teneat. l. 3. s. l. iulia ff. de tes
 tib. c. si testes. s. itez. l. iulia de vi. q. 9. 3. l. in iudicio
 q. ff. de accusationib. qd et in testamentoz ordina
 tione observandus ee docuit. in. l. i. cui s. si ob
 carnes famosus damnatus ff. de testamentis d. l.
 i. c. de testamentis ubi videtur Hadrian. ut no re
 pellat testi no ee. in iudicio motus servitutis
 et nonentia un. latissime disputant.

Quare p. vna cuuz interpretacione. i. si quis sicut
 in forensib. actionib. ut s. ita et in testamentis
 sua leges ee ad repellendos testes. l. ei. s. l. i. cui
 id. l. ad testium. 22. l. i. q. l. 26. ff. de testamentis
 s. testes autz in. d. de testamentis et in per ea
 si quis euz ee. no repellendus ee. testes ex crimine

nisi prius de eo damnatus fuerit. d. l. si cui. §. ii. ob
 carmen ~ 2^o rituo eaz traditiones. l. cesarea
 de crimine pri; damnatus ee oportere. d. l. 3. §. i.
 iulia d. l. si qui iudiciuz late explicatus ad. l. arg.
 et interamentis precedentes d. §. ii. ob carmes
 intelligendas fore qd opponit criminis exceptio
 d. testes at v. si opponit defectus gratia, sexus vel
 alteris, qdlibet sz qd e. in pubei mulier serus,
 mente captus, furios, inimicus, exvicas, sufficit
 l. et cesarea defectus in exceptione pbari qui no
 presenserit alia rema eo em casu nulla differentia e
 inter. l. sm cesarea Pontificiaz et Regiaz

3^o rituo inde ad pbari fundam. facile respō
 deri. i. no obitare. et. in. d. l. ad testiu §. conditiones
 qz pbar. b. qd si temp. testimonij testi idoneus
 erat no impedit postea fieri inhabiles ex ead.
 l. et. l. 3. §. duz. cuz gra pbono ead. fides Bart
 et coi. ff. de carnianis, qd longe diversuz. e. a
 nra disputatione videntur qd testis inhabilis
 erat reputabatur sz idoneus

2^o. non obitare. d. l. i. ^{ab}. de testamētis. §. id
 euz aliq. inst. eodez vbi valet testamētus sz
 eo temp. servus testis foret qui iu. nro liber
 ee. debeat. l. qm liberi. ff. de testib; §. testes inst.
 de testamētis aliq. omnium interpretatio
 stricta iuri disputatione testamētus eo casu
 validus ee. cesari autz liberalitate sub. tineri
 ut rescripsit Hadrian, in ead. l. i. pbari Sever,
 et Antonin, confirmavit. Justinian, in. d. §. id euz
 aliq. noluerunt em. Cesari exarta iuri sub.
 tilitate

De Exceptionibus in c. 1.

pro eo in talibus casibus relatis ad rationes decidendi limitatur ab
eiusdem coram illa non procedere si crimini exceptio cum tangit
principales id est si pendet ab eodem crimine vel iudicio de quo
principaliter agitur quod tunc tanquam de accessorio et incidenti
li potest tertius puniri ex non tamen in fine d. c. si inquisitiones
et de electione d. c. cum super de offitio l. 2. §. si publico et
§. unde ff. ad l. iul. de adult. l. nullus l. 14. §. de testibus
nec in illis accusationibus procedere necesse est. cum proce-
serit in principali ita quod si in eadem coram. §. et ad rationem
decidendi ~ d. eorum animo intendit Decreti
4. et 7. eisdem puniri non posse nisi cum eo non ut in
prius iudicium accusationis data illi defendendi copia
ex §. adducit ad rationes decidendi in fine nec 2. iure non
probari posse nec ob stare nisi ex quo deprehendi
non potest nisi ex prius presertim per an. a contrario sensu
eius virtus inefficax est. 2. rationes paulo superius assigna-
tas §. tertius puniri non posse cum non processerit 2.
eius accusatio et in d. c. 2. §. pr. quemadmodum de om-
ni cog. et rationes decidendi ad 3. partes —————
Minus ob stare tamen in d. c. si inquisitiones et statem
ex ipis litteris cancellarius Marcaron. non puniri tan-
quam tertius, cui crimen fuerit in exceptionibus datus
id tanquam reus simonia et illi, quibus siquidem si-
ens et prudens elegit simonia cum eadem interpretatio
patet sicut textui in d. c. cum super omnibus pluribus
interpretationibus quod tamen et omni §. et in c. cum super de
ca. p. omni et pro. et ex utriusque littera videtur electum ad-
patus Bethleemitanus fuisse simoniaca et eundem
simonia ingrederetur utriusque professionem Vincentij can-
onici cum fuisse participes et mediatores eiusdem si-
monia

monis et inde punitur ab Innocentio. 3. non tanquam testis
sed tanquam reus principalis et ita tenendus est. —

Neque obstat. d. lx. 2. §. si publico cum leg. qz verumimus
est. non processisse accusationem lenocinij hanc esse ratam
adulterij, cui mariti lenocinij cum dederat et ideo.

Sanctus deditur videtur et punitur non tanquam testis
tanquam adulterij, sed simul cum uxore adultera ex-
tra ordinem, ut frequentissimum est. —

Neque obstat in. d. l. nullus qz resp. Deiq. imperiali
illo recepto non probari res resp. puniendus est. ex puzio
vl. falsitate ex eo solus, qd crimen in exceptione p-
betur. id. qz. ex ea probatione utat de crimine debet
puzus de novo formari. d. cum et dari defensionis
copia non postulat nec excusabitur dicens se ab eis
fuit et iudicis esse. impetentis qz talis delicti sit
petens. l. fin. ff. de accusationibus. l. 1. §. ubi senatorum. l.
1. auth. qua in quinta. §. ubi de crimine. c. fin. de
foro spe. c. 1. de off. deleg. novo et iudicio opus est. ut
testis de puzio puziatur data illi defensionis copia
ut et ipsa fatetur color ex Greg. p. 60. d. 2. 2. neque obi-
stat processisse accusationem cum principalis, qua puz-
sionem dicit tanquam accessoria stringens ipsam puzi-
palem apte em. vincit ex ad. l. nullus quaz puz-
cedere et si principalis causa foret civilis verumimus
est. in ea em. nulla processit accusatio qz ex motu et
d. c. 2. si quemadmodum accusatio procedat nec est
d. testis vl. a parte, vl. a fisco. iudicis off. Neque obstat
iudicis suppleri ex novissima praxi, qua accusatio
semper proponitur d. aliquem nominatim, et d. des quos
ex informatio. nos esse videtur, qz h. inde puz-
sionem

Sanctus

De Exceptionibus, in. c. 2.

dantr ois etz tei rei illi defensionis facultatez pcedi
ve punitantur necesse e. Et ita corior intelligi debet qui
Greg. Lopez pbo en tal caso. 3. in unu e referat ita
tz co iure hodie utimur abiqz defensione tei rei puniti
no posse sic secure tenenduz e. solutiqz arg. e. ta

Ad. h. in. c. a nobis. 2. in ordine

Summa.

Reo de excoicatione 2. actores excipiant no obint
replicatio comunione

Pro hac dubitandi. i. si ang. q. uiz excoicato amittat
ipius admittit et pbat. c. sicut. 16. c. excoicat. c. uiz
excoicato uiz reg. 11. q. 3. id galiquez pbat in eo adu
repbare pbat no pot. Tomponi. 9. ff. de negotiis
gestis. l. si uxor. 13. §. fin. ff. ad. l. iul. de adult. c. nulli
q. de accusatiobz q. coicans uiz excoicato illuz re
pelleze non potest

2. coicans uiz excoicato excoicatio incurrit. c. sicut
uiz alij. c. rogo. 25. eadez q. c. nup 29. de senia exc. id
criminos, no pot. criminosuz repellere. l. viro. 40.
l. uiz mulier. 47. ff. soluto matrimonio. c. intellexi
mus. c. fin. de adult. c. 3. §. 1. reg. q. coicans uiz excoicato
no potest illum repellere aut ipse eoz et repellend.

Ad no obit. 2. h. resp. Inven. 3. Decidendi qz
in litera aignanti actoruz repelli excoicatur qz pri
uati comunione fidelituz id uiz no repelli coicantes
qz separata sup taxata sacramentuz participatio.

Ad uiz et taliz h. cognitionez som. e. triplex e
comunione genit. l. e. virtute et caritate nite
quo ois iusti Deuz diligentes se ipse diligunt &

7

qd Apostolorum simbolo b. sanctorum communione est in
 c. Moises 2. q. 1. quo communione genere non privat
 homo p. excoicatio qd charitas v. gratia non tollit
 ab inuitu id a volente p. peccatur, quo amittitur gra.
 c. aut. 21. c. nihil. 33. 11. q. 3. c. certus. 9. c. corripiantr
 17. 24. q. 3. c. resuscitatus. 39. de penit. d. 1. e. ita de eo
 agendum no. e. ~ 2^m genus communione e. poli-
 tice et civili homo em animal cui sit politicus et
 civilis animi curas cui homine coicere desiderat
 Aristoteles politicorum d. et inde ei; communione poli-
 tice et civili privationes p. maiori pena legiaz tur-
 cripto inrogari stat ex. l. 3. l. de apostati. b. maio-
 ri visus esset p. gna ee. inter homine priari et
 hominum carere suffragii que. eo communione ge-
 nere homo privat p. excoicationes. d. c. sicut cui
 segg d. c. certus. d. c. corripiantr cui alij.

3^m genus. e. communione spiritualis consistit in
 sacramentorum participatio. ex eisdem iuribus, no. tx et
 alij. ~ 2^o idm. e. excoicatio. aliaq. ee. maior
 aliaq. minores maior fideles utroq. communione ge-
 nere ih. politicis et spiritualis separata ex eisdem
 iuribus, no. tx. c. quarenti. 20. c. exp. 33. de pboz sig.
 c. si celebrat de clerico excoicato, minor dux taxat
 separata a participatio. sacramentorum id e. a comu-
 nione spirituali ex eisdem iuribus, no. tx. c. i. iuncta
 gla pbo expre et coi de senia exc. in. b. et relati
 a pbo. in. c. alma. in pro. et s. 8. Nauar, c. 27. D. Tho
 in additionibus ad. 3. p. q. 21. et in 4. ubi Soto d. 22.
 q. 1. art. 1. Martino Ledesma q. 23. 24. et 26. Bar-
 tholomeo Ledesma in sumario th. de penit. 6.

℞

De Exceptionibus in. 4. 2.

2
inter se deponerint de excoicatione generaliter
no expressa eis specie qd. ex reg. c. pen. no intelli-
gitur de maiori x. superiorum inter se depositionem
qd no pferit. a. l. v. iudice neq. obtinet declaratio
partis ut proxime dixim, in re neq. iudex ad
partis utilitate officium suum interponit. l. 4.
Si hoc autem iudicium ff. de damno infecto quis via-
geret de bono publico posset iterum testes inter-
rogare ut aptis speciebus exprimerent ex. cum
clamor. 53. de testib. ideo alij omnium reverentia
observatio intelligi de minori x. probationis ma-
tiaz probatio em debet ee certa et concludens. l. no hoc
c. unde legitimi. l. no nudum cup alij. de testib. d. c. in
presentia ubi late disputum, ita ex eo in excoicatione
probatur Abb. n. 7. receptus ex Decio. di. 321. n. 6. Mar-
car. de iur. 697. n. 4. 2. tomo ita accipienda e. con-
relata a Bartholomeo Ugelino ubi p. et quod id se-
quentissimum e. maxime post constitutiones extra
vagantes insup ad evitanda scandala de qua la-
tissime in capite cum inter

Neq. obstant dubitandi rati prior ex reg. que p-
bati repellere no. possum qd. qta. i. h. dupliciter res-
pondit. i. no oblineat regular. h. qd. reus forsam
coicavit. p. metuz cum excoicatio arg. c. q. 91. 33. b.
non nullos toleramus quos corrigere no. possum. 24
q. i. id coiter rejicit qd. et coicans p. metuz incurrit
minores cum voluntas coacta voluntas sit. c. merito
iuncta qta. b. 199. i. nisi fuerit precium e. sacri d.
Siquis ui metuz. ca. fiunt. 2 resp. qta. reg. que p-
bati est. intelligi in accusatione qd. que tenet
p. bati

p[ro]bati accusare n[on] possunt. d. l. si uxor. §. fin. c. qu[od]
 admodum. 24. §. illud. 2. responso de iur. iur. p[ro]p[ri]et[ar]i
 13 p[er] exceptiones repellere et ita obtinere n[on] debet
 veteribus q[ui] placuit Anan. Vilamuz et alij ut re-
 ferunt An. Imola. Abb. n. 7. Decij. §. Parisij. 19. Alex
 9. h. id ex v[er]ba. §. n[on] iuris. q[ui] et p[ro]p[ri]et[ar]i accusare ut
 in cod. §. illud. i. responso et p[er] exceptiones n[on] re-
 pellere ut in. d. c. nulli v[er]bi aduertit Marian. n. 3.
 Azar. et Veru. 2. et. 4. v[er]b. §. et h. et in iuris. statij
 referendis plura intellectus assignant et dicitur
 Dimus §. 2. Requij in. c. q[ui]dem. 21. de reg. iur. lib. 6.
 cuj relati a deo. Venera. 12. et 25. lib. 1. ———
 q[ui] omni iuris Abb. interpretat h. eaz traditiones quas
 p[ro]bati imp[ro]bare n[on] p[ro]p[ri]et[ar]i intelligi q[ui] p[ro]bati potest
 h[ab]et corrigendi et emendandi defectus ut ep[iscopu]s
 §. subditu ang. c. accepim[us] de p[ro]p[ri]et[ar]i et quali. §. ac
 ideo p[ro]p[ri]et[ar]i promotiones et exceptiones n[on] potest p[ro]p[ri]et[ar]i
 ten[er]e. §. ip[s]i nisi forte p[ro]p[ri]et[ar]i promotiones se redi-
 derint indignos. §. c. dilecto. 25. §. h[ab]et ad eand[em].
 acceriver[unt] etia[m] secretis cuj canonice alij eugad
 oculis recipi. de p[ro]p[ri]et[ar]i. Vbi in. d. l. p[ro]p[ri]et[ar]i
 n[on] legit sc[ilicet] de d[omi]n[is] §. sua negocia in. d. l. si
 uxor §. fin. V[er]sian. de marito §. uxores sic et Inou[er]
 . 3. in. d. §. illud. 2. responso et in. d. c. nulli de ep[iscop]o
 §. familiaris ideoq[ue] statuerund[um] est in quocunq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i
 potestates habente q[ui] cuj co[n]suetudine n[on] habeat p[ro]p[ri]et[ar]i
 potestates absolue[n]di exco[m]m[un]icatus resp[ect]u n[on] obtinebit in
 eo sed h[ec] v[er]ba v[er]ba explicatio requirit facile q[ui] co[n]suetudine
 potestates habet vitand[um] et fugiend[um] exco[m]m[un]icatus
 et id v[er]bo obseruand[um] e[st]. Abaz in interpretationem

De exceptionibus in. c. 2.

et receptus et magis verus est et quod ad reg. et quod
ad illa iura non sunt que ad nunc et et similes que verus
est. concordes non ex eorum excitatione neque eius
status id potest videri concors ex veritate aut ne-
ligentia aut alius negotij occasione et ideo non im-
pediri excitationem repellere ita tenendum est et solui-
turque prior dubitandi ratio

Non obstat posterior que resp. eorum reg. criminorum et
a crimine non repellit plures habere in reprobatione
et sane difficultes ut disputabit in c. sequens ubi
statuit non obstat non textus que verissima tra-
ditio est. excitationem a iudicio non repellit tanquam
criminorum frequenter enim stringit ab omni cri-
mine excitatione. c. inquisitione. q. q. de sena exc. in-
pellitque in sui propter et medicina et propter pe-
riculum imminens in eius excitatione. c. excep-
tionem. j. c. i. in tot. lib. 6. eorum tamen non obstat eo
casu illa traditio, criminorum criminorum non repul-
sit qua autem in specie procedat revolvemus in. c. se-
quenti et in. c. dilecti. j. in tot. et cum his sol-
vitur argumentum et ex

Ad. h. in. c. cum ecclesiasticis
tice. 3. in ordine. j.

hoc tt. Anno

Dni. 1596.

Summa

~

Habens.

Summa.

Habens plura beneficia s. alius & pluralitate excipere
non potest

Pro tunc dubitandi. i. sic arg. s. deq. iuris raeq. 2. et 3.
etq. utilitate qd alius plura habeat beneficia. c. sum
corf. 70. d. c. vno §. fen. 10. q. 3. c. 1. 21. q. 1. c. q2 no nulli
de decimis no resid. c. q2. in totum. 9. c. & multa. 28
de frequentis. extravaganti execrabilis eod. tuden
tini. si. 7. c. 4. et 5. si. 24. c. 17. g. p. etq. utilitate ad-
mittet pluralitatis exceptio

2. p. etq. utilitate et defensione admittit exceptio
eod. vitio laborans. c. dilecti 3. §. c. si q. p. s. u. t. e. r. o. f. d.
rely. etq. id h. canonici novarienses etq. defendunt
ut ex litera vntat g. eor. exceptio admittenda est
contra Iacobum

3. etq. gentes nomine suo admittunt ad excipien-
dum de excocati. s. sint excocati c. 2. s. c. cuq. inter
c. dilecti. §. g. et habentes plura beneficia
qd no dnt. 7. rest. Ino. 3. h. decidendi raeq. assignat
canonici eod. vitio laborare pluralitatis qd. a. natu
ra. iuris, et ordinis raeq. e. arguere de vitio quo ipse
laborat, et ita oiq. vntat vbiq. gentes receptum
fuisse vntat ex antiquis iuramentis, qd tulerit Quas
de redicione querentes, et alibi, qd e. s. u. g. de r. is non
misceat, et mare c. s. p. cum fur diffideat Veni hor-
micida Miloni. Ratio cur in amicos vitij, tam cer-
nis acutus. et vulgare e. nil iudeus iudeo nil s. a. t. i.
lina. Sedego. inde. l. vira 40. l. cuq. vntat 49. ff. 10
l. uo matrimonio. l. qm. u. c. de hereticis. vntat
sbo introduce. l. qm. A. leuandus. c. de adulterij.

De Exceptionibus. c. 3.

1. in arenaz. 11. C. de inofficio testam. c. intellexim,
c. fin. de adult. c. cum ad ubi tota coram & uti tu fieri
nub. qta pbo et in hoc casu in. c. testimonium qd
de testib. qd. qta et coram te ex D. Paulo ad Romanos
2. D. Thoma. 3. p. 9. 64. art. 6. pater, quod dicitur
2. q. 14. late dicitur de iust. et iur. lib. 3. q. 4. art. 2.
Tiberio Deciano in praxi criminali lib. 3. c. 17. cum
j. referendit, qd ad p. uiam nra. t. x. species apli-
care p. quas difficile e. ut ex argumentoy dispu-
tatione aparabit.

Non obstat dubitandi arg. nra. 1. et 2. simul respondent
obtinere duob. rursentib. alteruz 2. qd etia inuenit excep-
tiones opponi. alteruz etz nomine oppositay fuisse et ita
obtinere t. in. d. c. dilecti et in. d. c. sig. p. s. b. i. t. e. r. o. y. qua
occasione qta nra. disputat et ex ea tres intellectus dedu-
cunt. Innoc. Harton. Ioan. Andreas. Balz. Enzic. Anon.
Belameza. Antonij. et Cardinali, ex qd. rex lecturas spon-
dit Abb. et disputant. Imola. Felin. Decij. Parisij. et Alex-
fr. in eoz. ueniunt, et Jacobuz et canonicos noua-
vienses pluralitati vitio inuoluunt. Et. no. 3. admitti
pluralitati exceptiones. Jacobuz qd. Celestin. 3.
sciens Jacobuz alia beneficia obtinere illi p. s. b. i. t. e. r. o. y.
daz stulit et ita videtur cup. eo dispensare arg. 1. 3.
in p. o. xi. idem ff. de bonis libertoz. i. p. a. t. r. o. r. a. l. i. s.
23. §. p. r. o. t. e. r. e. a. de off. delegati, cup. allegari a qta in
p. o. xi. v. n. 9. felino. Decio. 3. Larino. 14. Alex. 19. p.
coiter impetrat ab eis qd dispensatio cup. sit 2. iu-
rit reg. no. p. r. o. m. i. t. t. n. i. i. q. u. a. t. e. r. i. q. u. e. r. e. s. i. i.
qdo in. p. o. C. de inofficio testam. c. 2. de iur. ma-
tr. c. 1. c. 2. de filij. p. r. o. s. b. i. t. e. r. o. y. lib. 6. et nien-
cia

cia Principis. sufflet vitium surreptionis qz alias
 gratia esset ipso iur. nulla, ut ex. c. ad auer. c. sup
 literis. c. opponente de rescriptis receptivimus et
 noz inducit pluralitatis dispensationes. c. no
 pot. 21. de pzbendis li. 6. b. clem. si Roman, eodem
 que color eoz interpretatio. e. ex duobz requisi
 tis 1. ppositis, alteruz si vitare sz actz in terra. ve ex
 ceptiones opponere, alteruz autz deficere sz actz
 nomine oppositas fuisse qz opposita si fuit a qz daz
 canonicis tanquaz privatiis, et inde no obtare. c. di
 lecti et. c. si qz pzbiteroz, qz actz nomine opposita
 fuit dicit veridrez felix. coloruz Deciz Parizi, et
 Alex. ita intelligentes nu ex pba b. quoz dicit ut
 ide ppro nomine pluralitatis exceptiones
 Jacobuz opponente

Quz interpretatio, et diuinationes stinet et apte
 vincit ex originali nu ex integra relata ab
 Ant. Dio in scholis ad nuq et ab Ant. Augu
 tino. 3. collectio. 4. de exceptionibus. c. 2. ubi re
 fert attentiones ee inter canonicos et Jacob
 buz et paulo inferi, refert ex p. nuncijs. ca
 pitulo destinati, et ex p. Jacobi in curia Ro
 mana allegationes fuisse ppositas q. a capitu
 lo no a canonicis tanquaz privatiis exceptio
 opposita fuit ut in. d. c. dilecti et ideo color in
 tellectus 2. veraz nu ex literaz defendi no
 potest. qu ego aliter hunc interpretat, sum ex lite
 ra em et ei, integra colligit Jacobo de pzienda nor
 uarienri p seclitinez inuestito. c. m. radia sine portz
 denegare atqz de ea litigantuz in curia fuisse et re
 di

+
neq[ue] illa.

Et de sedi a portolies mandato Jacobus in corporalem
 poss. fuisse inductus cui etz tradente capitulo illa
 poss. Et etz modo Jacobus uti capitulum prohibuit etz
 a presbend[is] p[re]s[er]ptione respulit plures exceptionum al-
 gans et inter eas ee plurales Jacobo, etz replicans
 canonicos eodez pluralitatis vitio laborare mortuo
 interim Glestino continuata lic[et] fuit coram Innocentio q[ui]
 p[ro]nunciavit debere Jacobus pacifica poss. uti ceteris
 exceptionib[us] no[n] obstantib[us] neq[ue] pluralitatis p[re]ter
 tim cu[m] dicit canonicos eodez inuolui h[ec] e[st] verissi-
 ma n[on] t[ame]n relatio, ex qua h[ec] de p[re]s[er]ptione inter-
 p[re]tatio, q[ui] impediens possesores p[ro] arbitrio uti poss[unt].
 modo vim facit, ex qua p[er]tinet interdictione, et posse-
 sorum recuperand[is]. l. vim facit. u. ff. de vi et vi arma
c. fin. de restitut. spol. agenti autz eo p[ro]uenorio non
obstat exceptio pluralitatis, nec alteri, cuiusvis etz
inferenti p[ro]batione. c. 1. cu[m] reg. 3. q. 1. c. itezcumq[ue]
de restitut. spol. ideo no[n] admittit exceptio, etz a ca-
pitulo opposita, neq[ue] presbenda sui natura incompatibi-
li. e. cu[m] dignitate, ut parochiali, q[ui] incompatibilitatis vitium
duo taxat admittit in dignitatib[us] et parochialib[us]. c. de
multa. 28. de presbendis. c. h[ic] ep[iscopu]s. 28. de presbendis lib. 6. ex
trauaganti exco[m]municabilis de presbendis Tridentini n[on] 7. c. q. et
9. n[on] 24. c. 17. ubi illa p[ro]ba cathedrales et parochiales no[n]
referunt ad parochiales et presbendas sed ad parochia-
les et ep[iscopatus] ita iaz p[ro]nunciatus fuit et inde is p[ro]p[ri]a
gregatio responsus a Trident. no[n] p[ro]hiberi canonicos et
parochiales simul obtinere etz etz Jacobus de digni-
tate a Glestino fuisse investitio no[n] t[ame]n dicitur plura-
litatis vitium omnino t[ame]n q[ui] intelligit p[ro]p[ri]as pa-
cificas

ificia dignitatis possit gauderet & veraz interpretatio. I. c. de multa cum alijs. i. iuncto. c. omnia. 35 de electione lib. 6. ad iacobus non dicitur possit gaudere fuerat ut ex litera statat nisi ex et ideo illi ob stare non potuit pluralitatis exceptio.

2^a quaz interpretationes noviores duo opponuntur. alteruz e. ex. c. cum adeo 17. de rescriptis ubi petenti possit. ex occasione Apostolica ut si. opponit exceptio pluralitatis et ex ea possit. delegati. resp. q. ta. b. p. bode p. b. v. d. excipientes b. non laborare eod. vizio ut si. id erat, qz h. esset pluralitas in illo ex admitterentur nomine actus ex. c. dilecti et coi et h. non essent plurales. si. non admitterentur ad impediendas possit. modi autem p. naturaz eaz ut i. diximus Unde coi resp. defectus susceptionis vitare b. ex ipso rescripto, qz cum sit ad beneficium et sit gratioruz e. ipso iure nulluz. c. ad aures cum alijs. i. de rescriptis et ita negata fuit illi possit. ex feleno b. et in. c. in nra n. b. eod. tt. Decio in. c. cepteneamus n. 2. de p. b. v. d. cum relativa Memo. de arbitrarijs. casu. 201. Marco. Ant. (cum maiorz institutionuz lib. 1. tt. de rescriptis a n. 6. id qui p. bet vitare de defectu non excludit defectuz illuz sufficere ad impediendas possit. que verior e. interpretatio b. agi de adipiscenda possit. id e. de novo adquirenda quo casu notanduz p. p. v. d. defectus aut q. in instrumentis vari pot. possit. impedit. ex l. si aquo ff. ut in possit legator. q. ta. 1. ad fines et coi in. c. 1. ubi late diximus de restitut. spo. l. si. autz agitur de possit. az adquirenda stinuatione et moditate et ideo non obstat ut i. ita tenendum e. —
Alteruz arg. ex litera p. b. atqz videtur Innocentij. 3.

De Exceptionibus in. c. 4.

fundari in hac simili vitij id resp. eaz raeq no esse
finales neq decisiuas qz Innocentij rae mittit in illi
pbis pacifica pot gaudere et apti, vtat ex integra
sent. Augustini vbi post pbuz mandam, dicit ex reu
exceptionibz no obstantibz, est. significans nullaz excep-
tionez ob stare habenti iaz post. 3. et j. post illa vba pa-
cifica pot gaudere. dicit pro certim cuz exceptionez
illaz est. q. no diuersim id causariue. ad reprehende
dos canonici pluralet, et pluralita. in Iacobuz vtentes
ita afir manduz e. soluit arg. 1. m. et 2. m.
Non obstat. 3. qz ex coicatu no repellit vt crimi-
nosus sicut resoluz e. in. c. pzcedenti et in. c. dilecti
admittunt eod vitio laborantes nomine ectz qz eo casu
no obtinet vulgari illa traditio paria delicta mutua
operacione solunt, quaz inspecie intelligi debeat dispu-
tanduz e. in. d. c. dilecti h. autz h. vbiqz sit canonici ectz
nomine exceptionez pluralitatis opposuunt at v. neqz
illaz neqz alias exceptiones vt ex integra vtat s. Ia-
cobuz oppositas admittit Innoc. 3. pp natura qz qz
cuqz impediret capituluz pot. moduz nulla admittit
pprietatis exceptio ex. d. l. vni fuit, et ex. d. c. fin. et
ita soluit arg. 1. m. et 2. m.